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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

RAFAEL PALOMERA 161

EL MAGUEY, LA HUERTA
JAL, JALISCO
C.P. 48850          C.R. 48931            D03204665

*0716603200237469273001*
0716603200237469273001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

R.F.C.    ITS071021 QR9
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50547370-5 118,661.76 11.64% 155,905.76 14.72% 0.00 400.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50547370-5 901,169.71 88.36% 903,003.73 85.28% 1,452.78 0.00 2.02%   -1.41%
TOTAL                         1,019,831.47 100.00% 1,058,909.49 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50547370-5 1,452.78 332.48
     TOTAL 1,452.78 332.48

CUENTA DE CHEQUES
  

CUENTA TRADICIONAL 65-50547370-5 CLABE  014320655054737055    
 SALDO PROMEDIO            136,142.79 SALDO INICIAL             118,661.76 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                37,708.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                     464.00 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL            155,905.76 COMISIONES COBRADAS              400.00

INVERSION CRECIENTE  
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547370-5                         
 SALDO PROMEDIO            843,615.39 SALDO INICIAL             901,169.71 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.41%          
                       + DEPOSITOS                 2,166.50 + INTERESES BRUTOS                  1,452.78
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                     332.48 - I.S.R. RETENIDO (.50%)              332.48

 CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL            903,003.73 = INTERESES NETOS                   1,120.30

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50547370-5

(Saldo Inicial de $118,661.76)

Comisiones
400.00

Otros Cargos
64.00

Saldo final
155,905.76

Abonos
37,708.00

                        



6032002

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

CUENTA TRADICIONAL 65-50547370-5 CLABE  014320655054737055 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-JUN-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                118,661.76
 01-JUL-2016 2821513  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      190.00                                 118,851.76
 01-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 119,211.76
 04-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 119,231.76
 04-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 119,591.76
 04-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 119,951.76
 04-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 120,311.76
 04-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 120,671.76
 05-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 121,031.76
 05-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 121,051.76
 05-JUL-2016 9105732  ABONO TRANSFERENCIA SPEI PREINSCRIPCION ITS LA HUERTA                     360.00                                 121,411.76
                      0507201 012400027153413296                                                                                               
                     DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                                    
                     DE LA CTA 012400027153413296                                                                                              
                     DEL CTE SERGIO RICARDO SERRANO VIDAL                                                                                      
                     CLAVE DE RASTREO BNET01001607050002084882                                                                                 
                     REF 0507201                                                                                                               
                     CONCEPTO PREINSCRIPCION ITS LA HUERTA                                                                                     
                     RFC SEVS680720S24                                                                                                         
 06-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 121,431.76
 06-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 121,791.76
 06-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 121,991.76
 07-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 122,711.76
 07-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,120.00                                 123,831.76
 07-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       40.00                                 123,871.76
 08-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 123,891.76
 08-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      770.00                                 124,661.76
 08-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 125,021.76
 08-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      350.00                                 125,371.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 125,391.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 125,411.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 125,771.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 126,131.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 126,491.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 126,851.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 127,211.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 127,571.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 127,931.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 128,291.76
 11-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       70.00                                 128,361.76
 12-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 128,381.76
 13-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 128,741.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 129,101.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 129,461.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 129,821.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 130,181.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 130,541.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 130,901.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 131,261.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 131,621.76
 14-JUL-2016 7043466  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 131,981.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 132,341.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 132,701.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 132,901.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 133,101.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      300.00                                 133,401.76
 14-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 133,421.76
 14-JUL-2016 7338767  ABONO TRANSFERENCIA SPEI 10 BECAS DE 200.00 PESOS CADA U                2,000.00                                 135,421.76
                     NA 0140716 012340001878338651                                                                                             
                     DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                                    
                     DE LA CTA 012340001878338651                                                                                              
                     DEL CTE CAJA POPULAR SAN JOSE DE CASIMIRO SC DE                                                                           
                     CLAVE DE RASTREO BNET01001607140002104330                                                                                 
                     REF 0140716                                                                                                               
                     CONCEPTO 10 BECAS DE 200.00 PESOS CADA UNA                                                                                
                     RFC CPS9612135ZA                                                                                                          
 15-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,020.00                                 136,441.76
 15-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 136,801.76
 15-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 136,821.76
 15-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 137,181.76
 15-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 137,201.76
 15-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                                 137,451.76
 18-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 137,471.76
 18-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 137,831.76
 18-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 138,191.76
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 18-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 138,551.76
 18-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 138,911.76
 19-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 138,931.76
 19-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 139,531.76
 19-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 139,551.76
 19-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 139,571.76
 19-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 139,591.76
 20-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 139,951.76
 20-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 140,151.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 140,871.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 140,891.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 141,611.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 141,631.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 142,351.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 142,371.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 143,111.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 143,311.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      720.00                                 144,031.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 144,051.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 144,101.76
 21-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 144,121.76
 22-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 144,141.76
 22-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 144,501.76
 22-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 144,701.76
 22-JUL-2016 0000000  BONI COM MANEJO CUENTA                                                    200.00                                 144,901.76
 22-JUL-2016 0000000  ANUL O BONI IVA COM                                                        32.00                                 144,933.76
 22-JUL-2016 0000000  BONI COM MANEJO CUENTA                                                    200.00                                 145,133.76
 22-JUL-2016 0000000  ANUL O BONI IVA COM                                                        32.00                                 145,165.76
 22-JUL-2016 0000000  BONI COM MANEJO CUENTA 160527-0000003-6550                                200.00                                 145,365.76
 22-JUL-2016 0000000  BONI COM MANEJO CUENTA 160527-0000005-6550                                200.00                                 145,565.76
 22-JUL-2016 0000000  ANUL O BONI IVA COM 160527-0000004-6550                                    32.00                                 145,597.76
 22-JUL-2016 0000000  ANUL O BONI IVA COM 160527-0000006-6550                                    32.00                                 145,629.76
 25-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 145,649.76
 25-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 145,669.76
 25-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 146,269.76
 25-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 146,289.76
 25-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 147,029.76
 25-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 147,049.76
 25-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 147,069.76
 25-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 147,089.76
 25-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 147,289.76
 25-JUL-2016 0000000  COMISION MANEJO DE CUENTA 3                                                                    200.00           147,089.76
 25-JUL-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION 4                                                                           32.00           147,057.76
 25-JUL-2016 0000000  COMISION MANEJO DE CUENTA 5                                                                    200.00           146,857.76
 25-JUL-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION 6                                                                           32.00           146,825.76
 26-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 146,845.76
 26-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 147,585.76
 26-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 147,605.76
 26-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 147,625.76
 26-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                                 147,645.76
 26-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 147,845.76
 26-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 148,205.76
 27-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      360.00                                 148,565.76
 27-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 149,305.76
 28-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 150,045.76
 28-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 150,785.76
 28-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 151,525.76
 28-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 152,265.76
 28-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 153,005.76
 28-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 153,745.76
 29-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      600.00                                 154,345.76
 29-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 155,085.76
 29-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      740.00                                 155,825.76
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 29-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       40.00                                 155,865.76
 29-JUL-2016 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       40.00                                 155,905.76
                         TOTAL                                                              37,708.00               464.00           155,905.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547370-5    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-JUN-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                901,169.71
 01-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-06-2016 AL 30-06-2016                    50.07                                 901,219.78
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  30-06-2016 AL 30-06-2016                                                      12.31           901,207.47
 04-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-07-2016 AL 01-07-2016                    50.07                                 901,257.54
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  01-07-2016 AL 01-07-2016                                                      12.31           901,245.23
 04-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.14                                 901,345.37
 04-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                        24.62           901,320.75
 05-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-07-2016 AL 04-07-2016                    50.06                                 901,370.81
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  02-07-2016 AL 04-07-2016                                                      12.31           901,358.50
 06-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-07-2016 AL 05-07-2016                    50.08                                 901,408.58
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 06-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  05-07-2016 AL 05-07-2016                                                      12.31           901,396.27
 07-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-07-2016 AL 06-07-2016                    50.08                                 901,446.35
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  06-07-2016 AL 06-07-2016                                                      12.31           901,434.04
 08-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-07-2016 AL 07-07-2016                    50.08                                 901,484.12
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  07-07-2016 AL 07-07-2016                                                      12.31           901,471.81
 11-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-07-2016 AL 08-07-2016                    50.08                                 901,521.89
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  08-07-2016 AL 08-07-2016                                                      12.31           901,509.58
 11-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.16                                 901,609.74
 11-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                        24.63           901,585.11
 12-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-07-2016 AL 11-07-2016                    50.09                                 901,635.20
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  09-07-2016 AL 11-07-2016                                                      12.31           901,622.89
 13-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-07-2016 AL 12-07-2016                    50.09                                 901,672.98
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  12-07-2016 AL 12-07-2016                                                      12.31           901,660.67
 14-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-07-2016 AL 13-07-2016                    50.09                                 901,710.76
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  13-07-2016 AL 13-07-2016                                                      12.31           901,698.45
 15-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-07-2016 AL 14-07-2016                    50.09                                 901,748.54
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  14-07-2016 AL 14-07-2016                                                      12.31           901,736.23
 18-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-07-2016 AL 15-07-2016                    50.10                                 901,786.33
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  15-07-2016 AL 15-07-2016                                                      12.31           901,774.02
 18-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.20                                 901,874.22
 18-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                        24.63           901,849.59
 19-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-07-2016 AL 18-07-2016                    50.09                                 901,899.68
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  16-07-2016 AL 18-07-2016                                                      12.32           901,887.36
 20-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-07-2016 AL 19-07-2016                    50.10                                 901,937.46
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  19-07-2016 AL 19-07-2016                                                      12.32           901,925.14
 21-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-07-2016 AL 20-07-2016                    50.11                                 901,975.25
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  20-07-2016 AL 20-07-2016                                                      12.32           901,962.93
 22-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-07-2016 AL 21-07-2016                    50.11                                 902,013.04
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  21-07-2016 AL 21-07-2016                                                      12.32           902,000.72
 25-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-07-2016 AL 22-07-2016                    50.11                                 902,050.83
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  22-07-2016 AL 22-07-2016                                                      12.32           902,038.51
 25-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                100.22                                 902,138.73
 25-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R. COBRO DE ISR SOBRE INTERESES ACREEDORES                                        24.64           902,114.09
 26-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-07-2016 AL 25-07-2016                    50.12                                 902,164.21
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  23-07-2016 AL 25-07-2016                                                      12.32           902,151.89
 27-JUL-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-07-2016 AL 26-07-2016                    50.12                                 902,202.01
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 27-JUL-2016 0000000  RETENCION I.S.R.  26-07-2016 AL 26-07-2016                                                      12.32           902,189.69
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 300516                                  12.29                                 902,201.98
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 310516                                  12.29                                 902,214.27
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 010616                                  12.29                                 902,226.56
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 020616                                  12.29                                 902,238.85
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 030616                                  12.29                                 902,251.14



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6032002

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

0716603200237469273001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA  3 DE  4

F

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 060616                                  24.59                                 902,275.73
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 060616                                  12.29                                 902,288.02
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 070616                                  12.29                                 902,300.31
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 080616                                  12.29                                 902,312.60
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 090616                                  12.30                                 902,324.90
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 100616                                  12.30                                 902,337.20
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 130616                                  24.60                                 902,361.80
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 130616                                  12.30                                 902,374.10
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 140616                                  12.30                                 902,386.40
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 150616                                  12.30                                 902,398.70
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 160616                                  12.30                                 902,411.00
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 170616                                  12.30                                 902,423.30
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 200616                                  24.60                                 902,447.90
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 200616                                  12.30                                 902,460.20
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 210616                                  12.30                                 902,472.50
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 220616                                  12.30                                 902,484.80
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 230616                                  12.30                                 902,497.10
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 240616                                  12.30                                 902,509.40
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 270616                                  24.61                                 902,534.01
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 270616                                  12.30                                 902,546.31
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 280616                                  12.31                                 902,558.62
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 290616                                  12.31                                 902,570.93
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 300616                                  12.31                                 902,583.24
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 010716                                  12.31                                 902,595.55
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 040716                                  24.62                                 902,620.17
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 040716                                  12.31                                 902,632.48
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 050716                                  12.31                                 902,644.79
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 060716                                  12.31                                 902,657.10
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 070716                                  12.31                                 902,669.41
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 080716                                  12.31                                 902,681.72
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 110716                                  24.63                                 902,706.35
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 110716                                  12.31                                 902,718.66
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 120716                                  12.31                                 902,730.97
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 130716                                  12.31                                 902,743.28
 27-JUL-2016 0000000  ANUL BONIFICACION DE ISR M BON ISR 140716                                  12.31                                 902,755.59
